Agilent 53131A/132A/181A 计数器
高性能、低价计数器
简化和加速了生产制造和研发的频率测量
产品综述
225 MHz 带宽
（可选 1.5, 3, 5, 12.4 GHz）
1 秒闸门时间时为 10 位或 12 位分
辨率

图 5: Agilent 53132A—最坏情况 RMS 分辨率 7
（时间或位数同步）
订货信息
53131A 10 位/秒，500 ps 通用计数器
53132A 12 位/秒，150 ps 通用计数器
53181A 10 位/秒，RF 计数器
包括的附件
每台计数器随带 IntuiLink软件，标准时基，电源
线，以及操作、编程和服务手册。
手册选件（请在订货时指定一种）
ABA 英语
ABD 德语
ABE 西班牙语
ABF 法语
ABJ 日语
ABZ 意大利语
ABO 繁体汉语
AB1 韩语
AB2 简体汉语
其它选件
选件 001 中稳定度时基
选件 010 高稳定度时基
选件 012 超高稳定度时基(仅适用于 53132A)
选件 015 1.5GHz RF输入Ch 2,仅对于53181A
选件 030 3GHz RF 输入 Ch 3(Ch 2,
对于 53181A)
选件 050 5GHz RF输入，带N 型连接器Ch 3
（Ch 2，对于 53181A）
选件 124 12.4 GHz RF 输入，带N型连接器
Ch 3（Ch 2，对于 53181A）
选件 060 后面板连接器 *
选件 0B0 取消全套手册
选件 1BP MIL-STD-45662A校准，带测试数据
选件 1CM 上架安装套件 (P/N 5063-9240)**
* 选件 060 配置表
53131/132
Ch1和 Ch2 前面板和后面板（并联）
Ch3 选件 030
只有后面板，前面板被塞住
Ch3 选件 050/124
只有前面板
53181
Ch1 前面板和后面板（并联）
Ch2 选件 015/030
只有后面板，前面板被塞住
Ch2 选件 050/124
只有前面板
** 为并排安装两台仪器，需购买链锁套件
（P/N 5061-9694）和镶条套件（P/N 5063-9212）
*** 请向 Agilent 办事处了解选件 W50 的价格。
附件
34131A 仪器硬箱
34161A 附件袋
34812A BenchLink Meter软件
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2009
出版号 : 5967-6039CHCN
2009 年 8 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。